ДОПЪЛВА решение № 8341/08.07.2021 г., постановено по адм. дело № 2039/2021 г. на Върховния административен съд, трето отделение, в частта за разноските, както следва:	
	ОСЪЖДА „Ню Проджектс Консулт“, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, да заплати на Агенция по заетостта сумата от 212,50 лв. /двеста и дванадесет лева и петдесет стотинки/, представляващи разноски за държавна такса по образуваното пред ВАС дело и юрисконсултско възнаграждение пред двете съдебни инстанции. Определението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Марио Димитров